NEWS RELEASE

2023年 11月 10日

報道関係 各位

株式会社イオンファンタジー

モーリーファンタジー・PALOの「あそんで募金」を一新

世界1136店舗における売上の一部等を子ども支援活動のために寄付

株式会社イオンファンタジー（本社：千葉県千葉市、代表取締役社長：藤原徳也、以下、当社）は、当社のサステ

ナビリティ経営上のマテアリティ（重要課題）の一つとして「こどもたちの未来への貢献」を特定しております。未来の社会を

作るこどもたちの権利を守り、1人でも多く”えがお”で未来を夢見て生きられる社会を目指して、2012年から開始した寄

付活動「あそんで募金」を一新し、当社の国内外全店舗における 11月 20日「世界こどもの日」の直近日曜日の売上

約１％およびプライズゲーム機「すくってちょ」全台の年間売上約１％を寄付することを決定しましたので、お知らせします。

♦詳細はこちら： https://www.fantasy.co.jp/

イオンファンタジーの「あそんで募金」 新制度概要

旧制度：毎月 11日のプライズゲーム機「すくってちょ」売上約 10％を寄付等の支援活動

 ↓

新制度：①②の総額を、子ども支援活動のために毎年寄付

① アミューズメント施設、プレイグラウンド等イオンファンタジーが運営する全店舗

（※）の 11月 20日「世界こどもの日」の直近日曜日売上の内約１％

② プライズゲーム機「すくってちょ」全台の年間売上約１％

※2023年度は日本、中国、アセアンの７カ国 1136店舗が対象です。

「あそんで」募金について：

https://www.fantasy.co.jp/company/sustainability/sustainabilitydata/s/#playanddonate

株式会社イオンファンタジー広報･ＩＲ室 〒261-0023 千葉市美浜区中瀬 1-6

TEL 043－212－6188  FAX 043－212－6840  URL https://www.fantasy.co.jp

あそんで募金寄付先について（2023年度）

「あそんで募金」で集まった寄付金は、「認定ＮＰＯ法人日本クリニクラウン協会」等、当社が事業を展開する世界７

カ国の子ども支援活動を行う NPO、財団法人の活動に寄付いたします。

■イオンファンタジーのパーパス

https://www.fantasy.co.jp/company/purpose/

■イオンファンタジーのサステナビリティ方針

https://www.fantasy.co.jp/company/sustainability/sustainabilitypolicy/

※画像はイメージです。 実際のコンテンツとは異なる場合がございます。

※予告なく展開日、展開店舗、展開内容が変更される場合がございます。予めご了承ください。

以上 【報道関係連絡先】広報・IR室  圓藤・山本

TEL ： 043-212-6188  公式 HP ：https://www.fantasy.co.jp/